PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Centro – Maria da Fé/MG – Fone: (35) 3662.1463

licitacao@mariadafe.mg.gov.br -   compras@mariadafe.mg.gov.br

www.mariadafe.mg.gov.br

ATO DE RATIFICAÇÃO

   Ratifico a contratação, por dispensa de Licitação, da

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO DO TERRITÓRIO

MANTIQUEIRA – ADITM, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF

sob o nº 07.839.225/0001-85, localizado à Rua Coronel Francisco Braz, nº 185 –

Itajubá/MG - CEP 37.500-052, legalmente representado por sua Presidente Sra

Daniella de Cássia Brito na condição de CONTRATADO, para gerenciar a Política

Municipal de Turismo, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,

no valor de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), divididos em três parcelas de

R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) exigidos para o firmamento do convênio e do

Termo de Adesão e em observância aos Preceitos da Lei de Licitações e Contratos,

Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

  Maria da Fé, 19 de maio de 2017.

  Atenciosamente,

________________________________

PATRÍCIA S.ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

mailto:licitacao@mariadafe.mg.gov.br
mailto:compras@mariadafe.mg.gov.br
http://www.mariadafe.mg.gov.br/